Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 16.08.2021 г. (Протокол № 387)

Дата проведения заседания: 16 августа 2021 года.

Повестка дня:

Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков».

По вопросу «Внесение изменений в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» принято решение:

1.

1. признать члена Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» - Акционерное

общество «Управление буровых работ-52» (АО «УБР-52»), ИНН 7804490157, соответствующим

установленным требованиям для осуществления подготовки проектной документации особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии,

по договору подряда на подготовку проектной документации;

2. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» сведения о

наличии у АО «УБР-52» права осуществлять подготовку проектной документации особо опасных,

технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии,

по договору подряда на подготовку проектной документации;

3. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в отношении

Акционерного общества «Управление буровых работ-52» (АО «УБР-52»), ИНН 7804490157, в

установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации

порядке.

2.

1. внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» изменения в

отношении Общества с ограниченной ответственностью «ПРАЙМ-ЛИФТ» (ООО «ПРАЙМ-ЛИФТ»),

ИНН 7720335003, в связи с изменением полного и сокращенного наименований указанного члена

Ассоциации, а именно: внести в реестр членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» следующие изменения: новое полное наименование - Общество с ограниченной

ответственностью «Инжиниринговая компания «ПраймТек», новое сокращенное наименование – ООО

«ИК «ПраймТек»;

2. поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н.

обеспечить внесение в реестр членов Ассоциации указанных выше изменений в установленном

законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации порядке, а также

направление соответствующего уведомления в Национальное объединение изыскателей и

проектировщиков.